[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ № 4
комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
01.09.2016 г.                                                                                          п. Мурино

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении с 01.01.2017 г. порядка осуществления закупок в исполнение Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (докладчик - Смирнова С.В.)
2. Обзор изменений действующего законодательства, в частности областного закона от 06.06.2016 № 44-оз "Об отдельных вопросах проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Ленинградской области" (докладчик – Минасиди Н.В.)
По первому вопросу, заслушав докладчика,

РЕШИЛИ: Информацию Смирновой С.В. принять к сведению. Обеспечить размещение решений заседаний Комиссии на официальном сайте администрации в разделе «Противодействие коррупции». Сотрудникам администрации МО «Муринское сельское поселение» и руководителям структурных подразделений подробно ознакомиться с данными изменениями действующего законодательства.
По второму вопросу, заслушав докладчика
РЕШИЛИ: Информацию Минасиди Н.В. принять к сведению. Обеспечить размещение решений заседаний Комиссии на официальном сайте администрации в разделе «Противодействие коррупции». Сотрудникам администрации МО «Муринское сельское поселение» и руководителям структурных подразделений подробно ознакомиться с данными изменениями действующего законодательства.